

Município de Caçapava

--- Estado de São Paulo ---

A Prefeitura de Caçapava, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna pública a errata do RESULTADO DA PONTUAÇÃO DA 1ª HABILITAÇÃO DO EDITAL Nº 006/SMCEL/2023 - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE ARTESANÃOS E PRODUTORES LOCAIS PARA ATENDIMENTO DO CALENDARIO OFICIAL DE EVENTOS

ERRATA

A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER retifica soma do total geral da pontuação da habilitada IVANILDE APARECIDA P. M. ROSA NO RESULTADO DA PONTUAÇÃO DOS PROJETOS BEM+CULTURA E ARTE SOLIDÁRIA EDITAL Nº 002/SMCEL/2022 - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS PARA OFICINAS CULTURAIS E ARTE SOLIDÁRIA PARA O ANO DE 2022, referentes as informações publicadas em 19/05/2022.

Onde se lê:

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL 006/2023 SMCT					
Nº insc	Credenciado	Categoria Geral	Habilitado		
5	JOÃO PAULO ROCHA SILVA	CACHAÇAS ARTESANAIS	SIM		

Leia-se

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL 006/2023 SMCT					
Nº insc	Credenciado	Categoria Geral/Turismo	Habilitado		
5	JOÃO PAULO ROCHA SILVA	CACHAÇAS ARTESANAIS	SIM		



Município de Caçapava

--- Estado de São Paulo ---

ANÁLISE E 2ª HABILITAÇÃO - EDITAL № 006/SMCT/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBICO PARA CREDENCIAMENTO DE ARTESANÃOS E PRODUTORES LOCAIS PARA ATENDIMENTO DO CALENDARIO OFICIAL DE EVENTOS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL 006/2023 SMCT					
Nº insc	Credenciado	Categoria Geral	Habilitado		
1	ELAINE LUCILENE DE FREITAS CAVALCANTE	DOCES	HABILITADA		
2	NARELLE BRAZ PACHECO DE CARVALHO E SILVA	DOCES	HABILITADA		
3	ELAINE CRISTINA DO AMARAL SANTOS	DOCES, BOLOS	HABILITADA		
4	VIVIANE FERREIRA DE OLIVEIRA	BOLACHAS	HABILITADA		

Comissão de Avaliação e Seleção nomeada por meio da PORTARIA Nº 20/GAB, de 05 de abril de 2023

Maria de Fátima de Oliveira Gonzaga

Eduardo Gabriel Santos Souza

Jéssica Silva Santos

Simone dos Santos Agostinho

Wagner Duarte Antunes